Finalment, volan las ditas parts que dels presents capitols y de quiscum de aquells ne sian fetas y ordenadas una y moltas copias ab tots y qualsevols pactes, pactions, stipulations, renunciacions y altras clausulas necessarias, a coneguda del dit notari infrascrit substancia empero del fet en re no mudada.

Et ideo nos dictae partes laudantes, approbantes...

1707, septiembre, 13.

Nº 264

Dicto die XIII septembris dicti anni. In villa Oloti, gerundensis diocesis.

Ego Paulus Costa, scultor nunc in villa Oloti gerundensis diocesis habitator, gratis etc. confiteor et recognosco vobis reverendo Josepho Ferrussola, presbiter et beneficiato ecclesiae parochialis sancti Stephani dictae villae Oloti, altero ex administratoribus fabricae retabuli in capella Beatae Mariae de Rosario dictae ecclesiae Oloti erecti et facti his presenti, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis dicti administratoris nomine, diversis vicibus sive solutionibus, habui et recepi numerando realiter et de facto omnimodae voluntati meae, mille et centum libras monetae barchinonense et nunc ad complementum dictarum mille et centum librarum octuaginta quinque libras. Et sunt ad bonum comptum et in diminutionem illarum bis mille librarum dictae monetae mihi promissarum solvere pro fabricatione dicti retabuli jam finiti et positi die sexta, presentis et currentis mensis septembris, proxime elapsi.

Et ideo renuntiando...

AHP Olot-not. CLAPERÀ, Gaspar; reg. 1133; 1707-08-09; fols. 79-80.

1708, marzo, 25.

Nº 265

Die dominica XXV. mensis martii MDCCVIII.

Ego Genesis Moncech, ligni faber villae Sancti Felicis de Toralló, diocesis Vicensis, procurator Pauli Costa, sculptoris civis Vici olim villa Sancti Stephani Oloti, diocesis gerundensis, commorantis pro ut de mea potestate constat instrumento recepto in dicta villa Oloti apud discretum Jacobum Oliveras, auctoritate regia notarium publicum dictae villae Oloti die decima nona mensis aprilis anno a Nativitate Domini Millesimo Septingentesimo septimo pro ut dictus notarius suis certifficatoriis litteris manu et signo suis subscriptis fidem facit dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo domino Josepho Ferrusola, presbitero in ecclesia parrochiali dicti sancti Stephani dicta villa Oloti beneficiato altero ex administratoribus Confratriae Beatissimae Mariae de Rosario in dicta ecclesia parrochiali Sancti Stephani Oloti erectae institutae et fundatae absentis notari, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi dicto nomine quingentum libras barcinonenses. Et sunt insolutum et rattam et ad bonum computum illarum bis mille librarum barcinonesium, quae sunt pretium novae fabricae per dictum Paulum Costa principalem meum uti scultorem factae de retabulo dictae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, noviter constructo et posito in dicta ecclesia parrochiali Sancti Stephani Oloti iuxta transactionem et concordiam in hitam factam et firmatam per et inter dominos administratores dictae Confratriae Dei parrochiae Virginis Mariae de Rosario ex una et dictum Paulum Costa, principalem meum, ex altera partibus de qua constat instrumento recepto apud discretum Gasparem Clapera notarium publicum dictae villae Oloti die et anno in illa constructis. Modus vero solutionis dictarum quingentum librarum barcinonesium talis fuit et est quoniam ex ipsis habui et recepi, dicto nomine, die sexta mensis novembris proxime dimissi ducentum libras barcinonenses numerando realiter et de facto voluntati meae per manus vestras dicti domini Josephi Ferrusola. Item centum libras

barcinonensas quas ex ordine meo in civitate Barcinona de voluntate mea dicto nomine dedistis et solvistis Joannis Gallart, pictori civi Barcinonae pro ut de solutione dictarum centum librarum constat cum quodam chirographo sive albararo manu propria dicti Joannis Gallart vobis facto et firmato sub die decima quarta mensis novembris proxime dimissi pro cibo potu et vestitis Petri Costa juvenis filii legitimi et naturalis dicti Pauli Costa principalis mei in domibus dicti Joannis Gallart commorantis quod quidem chirographum sive albaranum dicto nomine mihi tradidistis et liberastis in presentia notarii et testium infrascriptorum per manus Felicis Parer, paratoris lanae civis Vigi. Et restantes ducentum libras barcinonenses habui et recepi dicto nomine numerando realiter et de facto in presentia notarii et testium infrascriptorum per manus dicti Felicis Parer solventis pro vobis dicto domino Josepho Ferrusola et ex pecuniis vestriis propriis per vos dictum dominum Josephum Ferrusola, dicto Felici Parer ad hunc effectum missi pro ut dictus Felix Parer presentis asserit. Et ideo renuntiando...

Nº 266

Die VIII mensis januarii, anno a Nativitate Domini MDCCXIII.

Ego Paulus Costa, sculptor civis Vici, confiteor et in veritate recognosco vobis dominis praepositis et singularibus quindecima sive quinsena Confratris Beatae Mariae de Rosario in ecclesia parochiali sancti Stephani de Olot, diocesis gerundensis, institutae et fundatae sive erectae, absentibus, et notario quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi tercentum libras barcinonensas et sunt pro satisfactione consimilium quas dicti domini praepositi et singularis nomine dictae confratris Beatae Mariae Rosarii mihi dare et solvere tenentur pro complemento quantitatis mihi satisfacere promissae pro nova fabrica per me dictum Paulum Costa facta retabuli altaris Beatae Mariae Rosarii intus dictam ecclesiam parochialem dicti sancti Stephani de Olot pro eadem confratria iuxta instrumentum concordiae sive avinensae faciendi et fabricandi dictum retabulum, firmatum et iuratum inter me ex una et dictos dominos praepositos et singulares dictae confratris ex altera partibus, receptumque apud dominum Gasparem Clapera, notarium publicum dictae villae Olot, dicti mensis januarii, anno a Nativitate Domini 1704. Modus vero solutionis dictarum tercentum librarum barcinonensium fuit talis et est quoniam eas habui et recepi a vobis, dicto nomine, bene realiter et de facto numerando in notarii et testium infrascriptorum praesentia, per manus Genesii Monsech, ligni fabri villae Sancti Faelici de Torelló, diocesis vicensis, solventi pro vobis, dicto nomine, et ex consimilibus tercentum libris per dictum Genesium Monsech receptis pro pretio illius censualis motui, consimilium tercentum librarum pretii et pensionis annuae totidem solidorum barcinonensium per dictum Genesium Monsech uti procuratorem dictorum dominorum praepositorum et singularium dictae confratris et per dictum effectum modoque ibi ex pretium venditum

et noviter creatum magnifico Ignatio Figuerola, medicinae doctore in villa Sancti Faelicis de Torelló populato pro ut de dicta venditione originali operatione censualis praedictae apocha dicti pretii censuali praemensionati apparet et constat apud dictum Franciscum Reverter, notarium publicum eiusdem villae Sancti Faelicis de Torelló, die 29 mensis decembris proxime elapsi et anni presentis et currentis Nativitatis Domini 1714.

Et ideo renuntiando...

ADV-not. SOLERMONER, Domenec (C.F.); 1.714.; fols. 8v-9.

1706, enero, 8.

Nº 267

Paulus Costa, sculptor, in villa de Cassa de la Selva, diocesis Gerundae, habitator, gratis, etc. confiteor vobis reverendo Jacobo Fonalleras, presbitero et hebdomedario ecclesiae parochialis dictae villae presenti, quod dedistis et solvistis mihi numerando realiter et de facto ante presentis firmam quingentum nonaginta unam libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum competentum del preu fet de la fabrica del retaula major dictae ecclesiae per universitatem dictae villae mihi verbe datum. Et ideo renuntiando ...

Testes...

Actum in villa de Cassa de la Selva, die VIII Januarii
MDCCVI.

AHG-not. XIBERTA, Domingo, reg. 61, 1706-07,

1707, septiembre, 18.

№ 268

Paulus Costa, esculptor civitatis Vici, de presenti in villa de Cassá de la Selva, diocesis Gerundae, habitator. Gratis etc. confiteor et recognosco vobis honorabili Narciso Grahit anno proxime a lapso iurato universitatis dictae villae, honorabili Salvio Jubert anno presenti iurato dictae universitatis presentibus et Michaeli Dalmau, agricola, vicinatus de Muscarolas, termini et parroquiae dictae villae, anno millesimo septingentesimo quinto, collectorii taliae sive de la talla del retaula major ecclesiae parrochialis dictae villae licet absentis et notari quod dedistis et solvistis mihi numerando realiter et de facto, ante presentis, firmam, octingentum quadraginta octo libras et decem septem solidos monetae barcinonensiae, scilicet vos dictus Narcisus Grahit quatuor centum viginti quinque libras, decem solidos et sex denarios, vos dictus Salvius Jubert tercentum nonaginta unam libras et quinque solidos et vos dictus Michael Dalmau triginta duas libras unum solidum et sex denarios. Et sunt ad bonum computum del preu fet de la fabrica del retaula major dictae ecclesiae.

Et ideo...

Actum in villa de Cassá de la Selva. Die XVIII septembris
MDCCVII.

AHG-- not. XIBERTA, reg. 61, 1706-1707.

1708, marzo, 7.

Nº 269

Paulus Costa, sculptor civitatis Vici, de presenti in villa de Cassá de la Selva, diocesis Gerundæ, habitator. Grátis, etc. confiteor , etc. constituo procuratorem meum certum etc. ita et vos honorabilem Franciscum Parera, mercatorem Gerundæ, licet absentem advocatus pro me et nomine meo petens et exhigendum.